
Dohoda o obchodní spolupráci 

Porsche lnter Auto CZ spol. s r. o., odštěpný závod AUTO Heller Ostrava, Cihelní 
3160/496, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
lČ: 47124652 
DIČ: CZ47124652 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a. s., pobočka Ostrava 
Číslo účtu: 5070015585/5500 
Statutární zástupce: Michael Antosch 
Jednání ve věcech smluvních: Ing. Michael Krejska 
Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12939. 
( dále jen dodavatel) 

a 

Dětský domov a Školní jídelna, Ostrava-Slezská Ostrava, Na Vizině 28, příspěvková 
organizace 
IČ: 61989258 
DIČ: neplátce DPH 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Ostrava 
Číslo účtu: l 06181188/0300 
Statutární zástupce: PaedDr. Jan Effenberger 
Jednání ve věcech smluvních: Ing. Jiří Šnapka 

Adresa pro zasílání faktur: 
- písemně: Dětský domov a Školní jídelna, Ostrava-Slezská Ostrava, Na Vizině 28,
příspěvková organizace, Na Vizině 1034/28, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava
- elektronicky: fakturace@domov-vizina.cz
kontakt: 596 248 322
(dále je odběratel)

I. 

Předmět dohody 
I. 1. Předmětem této dohody je provádění údržby a oprav vozidel značky VW, která jsou

ve vlastnictví objednatele. 

11. 

Předmět plnění 
2. I. Dodavatel se zavazuje zajišťovat pro vozidla značky VW, která jsou ve vlastnictví

objednatele veškeré servisní práce (pravidelné servisní prohlídky, odstranění závad, 
odstranění následků poškození a účinků opotřebení, výměnu a skladování pneumatik, 
pneuservis, přípravu a zajištění STK a emisních kontrol) spojené s provozem vozidel 
v rámci záručního a pozáručního servisu. 

2. 2. Při rozsáhlejších poruchách nebo poškození vozů odběratele bude servis proveden
v maximálně krátkém termínu, v návaznosti na dodávku náhradních dílů nebo technologii 
lakování. Záruční a pozáruční servis při běžných opravách bude zhotoven do 24 hodin 
od přistavení vozidla. 

2. 3. Dodavatel se zavazuje na provedené práce poskytnout záruku 24 měsíců. Na originální díly,
příslušenství a doplňky poskytuje výrobce záruku 24 měsíců. U ostatních dílů a materiálů 
pak podle záruk poskytovaných výrobci. 



III. 

Zadávání objednávek 
3. 1. Zakázky dodavateli jsou oprávnění zadávat zaměstnanci objednatele, kteří se prokáží

platným OTP k vozidlu, v němž je jako majitel uveden objednatel. K servisním prohlídkám 
a k záručním opravám musí být předložena servisní knížka od vozidla. 

3. 2. K vyzvednutí vozidel z opravy jsou oprávnění zaměstnanci objednatele, kteří se
prokáží platným OTP k vozidlu nebo zakázkovým listem vystaveným dodavatelem. 

IV. 
Platební podmínky 

4. l .  Poskytované služby budou hrazeny na základě faktury, která bude splňovat náležitosti
daňového dokladu dle platných právních úprav. Uvedené ceny za službu i materiál budou 
odpovídat platným ceníkům výrobce nebo dovozce vozidla. Ceny náhradních dílů jsou dány 
výrobci a podléhají změnám při změnách ceníků výrobců. 

4. 2. Splatnost faktury- daňového dokladu bude 14 dnů od data jejího vystavení.

4. 4. Sleva dle bodu 4. 3. nebude poskytnuta v případě, že předmětná zakázka bude hrazena 
pojišťovnou. U takové zakázky se nerozlišuje plnění ze zákonného či havarijního pojištění. 
Odběratel se zavazuje dodavatele při sepisování zakázky upozornit předem na tuto 
skutečnost, případně předložit kopii zápisu o poškození vozidla vystaveného příslušnou 
pojišťovnou. 

4. 5. Za uskladnění sady pneumatik (kompletních kol) bude dodavatel s každou jejich výměnou 
účtovat cenu dle aktuálního platného ceníku. 

4. 6. Za zapůjčení náhradního vozidla bude objednatel hradit cenu dle aktuálního platného ceníku 
půjčovny. 

4. 7. Při nedodržení termínu splatnosti faktury má dodavatel právo fakturovat úroky z prodlení 
ve výši 0,05 o/o za každý započatý den prodlení. 

v. 

Doba trvání dohody 
5. I. Tato dohoda je uzavírána na dobu neurčitou s tím, že každá ze stran je oprávněna dohodu 

vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet od prvního 
dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi. 

5. 2. V případě, že jedna ze stran hrubě poruší podmínky stanovené dohodou, je druhá strana
oprávněná od dohody odstoupit, a to s okamžitou účinností. 

VI. 
Ostatní ujednání 

6. l . Veškeré právní otázky touto dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními dle 
platné právní úpravy. 

6. 2. Tuto dohodu je možno měnit či doplňovat jen písemnými dodatky řádně podepsanými
oprávněnými zástupci stran. 

6. 3. Tato dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci stran. 
6. 4. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá 

strana obdrží jedno v hotovení. 
6. 5. Objednatel se zav zuje neprodleně písemně oznamovat dodavateli veškeré změny

týkající se názvu o jednatele, adresy, IČ a DIČ, změn telefonních čísel a čísel účtů. 

V Ostravě dne 16. 3. 201 V Ostravě dne 16.3.2018 

lng. Michael Krejska 
ředitel provozoven Ostrav a ava 

2 




